
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

信管回収装置の補強作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年12月13日

山﨑工業(株)

茨城県那珂市横堀３６
７番地

7050001005920 一般競争入札 1,157,200 935,000 80.80%

動力装置試験室等の環境整
備（動力装置等の解体、収
集運搬及び廃棄処理作業）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年12月13日

(株)イゾイ

東京都江戸川区東葛西
１丁目１６番３番

2011701000475 一般競争入札 1,804,000 935,000 51.83%

戦闘車両の操縦支援に適用
するハプティクス技術に関
する検討役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和6年12月20日

(株)Space Robotics

東京新宿区西新宿７丁
目２２ー３９興亜第二
マンション５０３号室

3011101099190 一般競争入札 1,896,400 1,787,005 94.23%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３


